Es ist erschienen:

Gesetzblatt-Sonderdruck 571

Anordnung über die Anmelde- und Prüfpflicht auf dem Gebiet der Material- und Warenprüfung

Format: A 5

Umfang: 144 Seiten

Preis: 2,— Mark

Lieferbar Ende Mai 1968:

Gesetzblatt-Sonderdruck 574

Anordnung über die Festsetzung von Gebührentarifen des Deutschen Amtes für Meßwesen und Warenprüfung der Deutschen Demokratischen Republik

Format: A 5

Umfang: etwa 256 Seiten

Preis: etwa 3,20 Mark

Richten Sie bitte Ihre Bestellungen bzw. Vorbestellungen unter Angabe der SDr.-Nr. umgehend an den

Zentralversand Erfurt

501 Erfurt, Postschließfach 696

Darüber hinaus besteht Kaufmöglichkeit gegen Barzahlung und Selbstabholung (kein Versand) in der

Buchhandlung für amtliche Dokumente 1054 Berlin, Schwedter Straße 263

Ä, STAATSVERLAG 'S* DER DEUTSCHEN DEMOKRATISCHEN REPUBLIK

Herausgeber: Büro des Ministerrates der Deutschen Demokratischen Republik, 102 Berlin, Klosterstraße 47 — Redaktion: 102 Berlin, Klosterstraße 47. Telefon: 209 36 22 - Für den Inhalt und die Form der Veröffentlichungen tragen die Leiter der staatlichen Organe die Verantwortung, die die Unterzeichnung vornehmen — Veröffentlicht unter Lizenz-Nr. 1538 - Verlag (610/62) Staatsverlag der Deutschen Demokratischen Republik, 108 Berlin, Otto-Grotewohls-Tr. 17, Teleron: 27 15 92 - Erscheint nach Bedarf — Fortlaufender Bezug nur durch die Post — Bezugspreis: Vierteljährlich Teil I 1,20 M, Teil II 1,80 M und Teil III 1.80 M - Einzelabgabe bis zum Umfang von 8 Seiten 0,15 M, bis zum Umfang von 16 Seiten 0,25 M, bis zum Umfang von 32 Seiten 0,40 M, bis zum Umfang von 48 Seiten 0,55 M je Exemplar, je weitere 16 Seiten 0.13 M mehr — Bestellungen beim Zentr^i-Versand Eifurt, 501 Erfurt, Postschliettfach 6;98, sowie Bezug gegen Barzahlung und Selbstabholung in der Buchhandlung für amtliche Dokumente, 1054 Berlin, Schwedter Straße 263, Telefon: 42 46 41 — Gesamthersteilung: Staatsdruckerei der Deutschen Demokratischen Republik (Rollenrotatlons-Hochtruck)